dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy olejów i smarów  - SKMMS-ZP/N/20/13
Niniejszym Zamawiający przedstawia odpowiedzi na zadane w toku postępowania pytania.

1) Czy Zamawiający zamierza dokonywać zakupu produktów w procedurze zwolnionej od akcyzy zgodnie z ustawą z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz.U. z 2009 r., Nr 3 poz. 11 z późn. zm.) oraz z godnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie zwolnień od podatku akcyzowego (Dz.U. z 2009 r., Nr 32 poz. 228) oraz dopełni czynności wynikających z przytoczonych regulacji prawnych, a także zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie wzorów dokumentów związanych z rejestracją w zakresie podatku akcyzowego (Dz.U. z 2009 r., Nr 32, poz. 226)?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dokonuje zakupów wg obniżonych stawek akcyzy.
2) Czy w pozycji 6 ma być produkt pod nazwą Shell Corena S2 R46, gdyż produkt o podanej nazwie już nie występuje?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający modyfikuje SIWZ w ten sposób, iż występujący w treści zwrot: „Olej sprężarkowy Schell Corena  D-46” zastępuje się zwrotem: „Olej sprężarkowy Schell Corena  S2 R46.  
